

Výkaz výměr

Objednatel: Město Česká Kamenice Byt č.9 ul. Pražská 652

Dodavatel: Jan Sekan, Žižkova 367, Česká Kamenice 40721

popis	výměra		cena/jedn.	jedn.	celkem
bourací práce skřín a zárubně	3	ks	2688		8 064
škrábání a penetrace	203	m2	92		18 676
Lepidlo + perlinka	10,8	m2	317		3 424
zakrývání folii	4,2	m2	425		1 785
štuk Hasit	146	m2	202		29 492
štuk Hasit strop	50	m2	224		11 200
pančování	203	m2	22		4 466
malba bílá	203	m2	68		13 804
demontáž jádra vč.likvidace odpadu	1	ks	6160		6 160
doprava a přesun materiálu	1	ks	5000		5 000
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
Celkem Kč	102 071				